esquerda, evoluindo com andar claudicante, dormência, dor e limitação funcional.

            Dessa forma, por apresentar sequelas que decorreram do acidente de trânsito, o

autor ajuizou ação de cobrança para recebimento do seguro social.

Injustamente, o Autor recebeu apenas o valor de R$ 2.362,50 (dois mil trezentos e

sessenta e dois reais e cinquenta centavos) valor esse atribuído pela seguradora, 250% do

membro inferior.

Na inicial foi solicitado perícia médica da confiança do juízo para que esse possa avaliar            

as sequelas do autor e verificar que a debilidade é permanente e irreversível.

[...]

estando o comprovando de endereço em nome de sua avó, não possuindo comprovante de

residência em seu próprio nome. De toda forma, junto na oportunidade comprovante de

residência atualizado.

Diante do exposto, requer o prosseguimento do feito, ratificando o valor da ação, qual            

seja, R$ 7.087,50 (sete mil e oitenta e sete reais e cinquenta centavos) requerendo desde já a

produção de prova pericial, a fim de produzir prova médico-pericial, indispensável à

comprovação da debilidade permanente de membro, sentido ou função, para que possa auferir

o grau de debilidade do autor, e deverá a mesma ser produzida por médico especialista,

[...]

tíbia esquerda, evoluindo com deformidade na perna, dor e limitação funcional.

            Dessa forma, por apresentar sequelas que decorreram do acidente de trânsito, o

autor ajuizou ação de cobrança para recebimento do seguro social.

Injustamente, o Autor recebeu apenas o valor de R$ 2.362,50 (dois mil trezentos e

sessenta e dois reais e cinquenta centavos), valor esse atribuído pela seguradora, 25% do

membro inferior.

Na inicial foi solicitado perícia médica da confiança do juízo para que esse possa avaliar            

as sequelas do autor e verificar que a debilidade é permanente e irreversível.